— 1 —

2014级本科学生、2015 级专科学生
学籍处理通告

教务〔2021〕33 号

根据《学生管理规定》，2014级未毕业的本科学生已达到我校

规定的 6年在校学习最长年限（名单见附件 1），2015级未毕业的专

科学生已达到我校规定的 5年在校学习最长年限（名单见附件 2），

学校决定对这部分学生做永久结业处理，不再受理其学位证、毕

业证相关事宜。

特此通告。

附件：1.2014级本科学生永久结业名单

2. 2015级专科学生永久结业名单

教务处

2021年 3 月 22日

— 2 —

附件 1

2014 级本科学生永久结业名单

序号 学院 专业 学号 姓名 学籍处理 到期时间

1 管理学院 人力资源管理 2014010010108 谢港豪 永久结业 20200630

2 管理学院 市场营销 2014010020308 肖洋 永久结业 20200630

3 管理学院 市场营销 20140103W0109 谭建适 永久结业 20200630

4 机械工程学院
机械设计制造及其自
动化

2014030040109 羊强武 永久结业 20200630

5 机械工程学院
机械设计制造及其自
动化

2014030040310 韦武林 永久结业 20200630

6 机械工程学院
机械设计制造及其自
动化

2014030040315 唐泽林 永久结业 20200630

7 机械工程学院
机械设计制造及其自
动化

2014030040732 苏保彬 永久结业 20200630

8 机械工程学院 飞行器制造工程 2014030050118 潘履斌 永久结业 20200630

9 机械工程学院 飞行器制造工程 2014030050132 李方达 永久结业 20200630

10 机械工程学院 飞行器制造工程 2014030050212 陶福刚 永久结业 20200630

11 机械工程学院 飞行器制造工程 2014030050237 陈国军 永久结业 20200630

12 机械工程学院 飞行器制造工程 2014030050303 周贤 永久结业 20200630

13 机械工程学院 飞行器制造工程 2014030050320 刘德宾 永久结业 20200630

14 机械工程学院 飞行器制造工程 2014030050334 甘锽 永久结业 20200630

15 电子信息与自
动化学院

通信工程 2014040060129 王材进 永久结业 20200630

16 电子信息与自
动化学院

通信工程 2014040060217 黎家鑫 永久结业 20200630

17 电子信息与自
动化学院

通信工程 2014040060227 唐辰 永久结业 20200630

18 电子信息与自
动化学院

电子信息工程 2014040070101 郑宇求 永久结业 20200630

19 电子信息与自
动化学院

电子信息工程 2014040070512 邓英东 永久结业 20200630

— 3 —

序号 学院 专业 学号 姓名 学籍处理 到期时间

20 电子信息与自
动化学院

测控技术与仪器 2014090140135 黄东萍 永久结业 20200630

21 电子信息与自
动化学院

测控技术与仪器 2014090140220 卢有乾 永久结业 20200630

22 汽车与交通工
程学院

汽车服务工程 2014050080104 岑沛航 永久结业 20200630

23 汽车与交通工
程学院

汽车服务工程 2014050080107 陈明堂 永久结业 20200630

24 汽车与交通工
程学院

汽车服务工程 2014050080125 黄海港 永久结业 20200630

25 汽车与交通工
程学院

汽车服务工程 2014050080312 高兴 永久结业 20200630

26 汽车与交通工
程学院

汽车服务工程 2014050080416 丁有旭 永久结业 20200630

27 汽车与交通工
程学院

汽车服务工程 2014050080512 蒙绍往 永久结业 20200630

28 汽车与交通工
程学院

汽车服务工程 2014050080518 蒋其林 永久结业 20200630

29 汽车与交通工
程学院

汽车服务工程 2014050080331 张昌顺 永久结业 20200630

30 汽车与交通工
程学院

车辆工程 2014050090106 黄涛 永久结业 20200630

31 汽车与交通工
程学院

车辆工程 2014050090109 黄泽强 永久结业 20200630

32 汽车与交通工
程学院

车辆工程 2014050090129 吴健华 永久结业 20200630

33 汽车与交通工
程学院

车辆工程 2014050090228 唐家钰 永久结业 20200630

34 能源与建筑环
境学院

能源与动力工程 2014100120124 龙秀云 永久结业 20200630

35 能源与建筑环
境学院

能源与动力工程 2014100120417 潘健铭 永久结业 20200630

36 能源与建筑环
境学院

能源与动力工程 2014100120428 李明松 永久结业 20200630

37 能源与建筑环
境学院

能源与动力工程 2014100120437 程杰 永久结业 20200630

38 能源与建筑环
境学院

能源与动力工程 2014100120241 孙维 永久结业 20200630

39 计算机科学与
工程学院

软件工程 2014020030103 张鸿健 永久结业 20200630

40 计算机科学与
工程学院

软件工程 2014020030134 黄天佑 永久结业 20200630

— 4 —

序号 学院 专业 学号 姓名 学籍处理 到期时间

41 计算机科学与
工程学院

软件工程 2014020030227 黄天成 永久结业 20200630

42 计算机科学与
工程学院

软件工程 2014020030314 杜立海 永久结业 20200630

43 计算机科学与
工程学院

软件工程 2014020030327 梁锦钊 永久结业 20200630

44 计算机科学与
工程学院

软件工程 2014020030337 郭忠海 永久结业 20200630

45 外语外贸学院 商务英语 2014060130235 黄福娇 永久结业 20200630

46 外语外贸学院 物流工程 2014080100211 黄嘉钰 永久结业 20200630

47 外语外贸学院 物流工程 2014080100226 梁诗其 永久结业 20200630

48 外语外贸学院 物流工程 2014080100330 陶干 永久结业 20200630

49 传媒与艺术设
计学院

视觉传达设计 2014110150403 伍提清 永久结业 20200630

— 5 —

附件 2

2015级专科学生永久结业名单

序号 学院 专业 学号 姓名 学籍处理 到期时间

1 管理学院 会计 20140101Z0134 周洋 永久结业 20200630

2 管理学院
工商企业管理(生产运

作与质量管理) 20150120Z0116 潘勇全 永久结业 20200630

3 管理学院
工商企业管理(生产运

作与质量管理) 20150120Z0113 谢德巍 永久结业 20200630

4 管理学院
工商企业管理(生产运

作与质量管理) 20150120Z0221 梁忠卫 永久结业 20200630

5 管理学院
工商企业管理(生产运

作与质量管理) 20150120Z0212 何晟 永久结业 20200630

6 航空旅游学院 航空服务 20150215Z0125 雷肖洁 永久结业 20200630

7 机械工程学院 机械制造与自动化 20130308Z0237 欧阳元
柏

永久结业 20200630

8 机械工程学院 机械制造与自动化 20150308Z0310 徐阳 永久结业 20200630

9 机械工程学院 机电一体化技术 20150321Z0116 陈军 永久结业 20200630

10 机械工程学院 机械制造与自动化 20150308Z0112 周嘉华 永久结业 20200630

11 汽车与交通工
程学院

汽车检测与维修技术 20150511Z0221 黄耀锋 永久结业 20200630

12 汽车与交通工
程学院

汽车检测与维修技术 20150511Z0218 谭宗超 永久结业 20200630

13 汽车与交通工
程学院

汽车检测与维修技术 20150511Z0202 陈彪 永久结业 20200630

14 汽车与交通工
程学院

汽车检测与维修技术 20150511Z0135 周海鹏 永久结业 20200630

15 汽车与交通工
程学院

汽车检测与维修技术 20150511Z0134 胡达球 永久结业 20200630

16 汽车与交通工
程学院

汽车检测与维修技术 20150511Z0127 徐亿舟 永久结业 20200630

17 汽车与交通工
程学院

工程机械运用与维护 20150512Z0125 陆文贞 永久结业 20200630

18 汽车与交通工
程学院

工程机械运用与维护 20150512Z0108 吴向有 永久结业 20200630

19 汽车与交通工
程学院

工程机械运用与维护 20150512Z0107 梁振宇 永久结业 20200630

— 6 —

序号 学院 专业 学号 姓名 学籍处理 到期时间

20 汽车与交通工
程学院

工程机械运用与维护 20150512Z0101 李国良 永久结业 20200630

21 汽车与交通工
程学院

汽车检测与维修技术 20150511Z0236 刘杨 永久结业 20200630

22 汽车与交通工
程学院

汽车检测与维修技术 20150511Z0232 刘家良 永久结业 20200630

23 汽车与交通工
程学院

汽车检测与维修技术 20150511Z0230 黄健华 永久结业 20200630

24 汽车与交通工
程学院

汽车检测与维修技术 20150511Z0229 谢能有 永久结业 20200630

25 能源与建筑环
境学院

建筑设备工程技术 20150624Z0115 黎乾伟 永久结业 20200630

26 能源与建筑环
境学院

建筑设备工程技术 20150624Z0114 莫晓曦 永久结业 20200630

27 能源与建筑环
境学院

建筑设备工程技术 20150624Z0107 姚瑞瑞 永久结业 20200630

28 能源与建筑环
境学院

室内设计技术 20150626Z0121 罗夏莉 永久结业 20200630

29 能源与建筑环
境学院

室内设计技术 20150626Z0114 罗宇 永久结业 20200630

30 能源与建筑环
境学院

建筑设备工程技术 20150624Z0223 温福荣 永久结业 20200630

31 能源与建筑环
境学院

室内设计技术 20150626Z0209 胡东松 永久结业 20200630

32 计算机科学与
工程学院

计算机应用技术 20150703Z0108 韦梁 永久结业 20200630

33 计算机科学与
工程学院

计算机网络技术 20150704Z0104 殷清林 永久结业 20200630

34 计算机科学与
工程学院

计算机应用技术 20150703Z0148 李泽瑞 永久结业 20200630

35 计算机科学与
工程学院

计算机应用技术 20150703Z0147 张紫晶 永久结业 20200630

36 计算机科学与
工程学院

计算机应用技术 20150703Z0145 古龙 永久结业 20200630

37 计算机科学与
工程学院

计算机应用技术 20150703Z0144 农小艺 永久结业 20200630

38 计算机科学与
工程学院

计算机应用技术 20150703Z0141 钟宇帆 永久结业 20200630

39 计算机科学与
工程学院

计算机应用技术 20150703Z0138 覃琛 永久结业 20200630

40 计算机科学与
工程学院

计算机网络技术 20130204Z0118 罗智文 永久结业 20200630

— 7 —

序号 学院 专业 学号 姓名 学籍处理 到期时间

41 外语外贸学院 报关与国际货运 20150819Z0224 刘俊宏 永久结业 20200630

42 外语外贸学院 国际贸易实务 20150817Z0223 刘洋 永久结业 20200630

43 外语外贸学院 报关与国际货运 20150819Z0127 黄瑞柱 永久结业 20200630

44 外语外贸学院 报关与国际货运 20150819Z0111 刘屹 永久结业 20200630

45 外语外贸学院 报关与国际货运 20150819Z0107 唐琳斐 永久结业 20200630

46 外语外贸学院 国际贸易实务 20150817Z0216 李惠想 永久结业 20200630

47 外语外贸学院 国际贸易实务 20150817Z0206 刘桂辰 永久结业 20200630

48 外语外贸学院 国际贸易实务 20150817Z0127 黎甜 永久结业 20200630

49 传媒与艺术设
计学院

汽车检测与维修技术 20141130Z0110 罗梦璇 永久结业 20200630

50 传媒与艺术设
计学院

动漫设计与制作 20150905Z0218 韦成明 永久结业 20200630

51 传媒与艺术设
计学院

动漫设计与制作 20150905Z0214 黄桂晓 永久结业 20200630

52 传媒与艺术设
计学院

动漫设计与制作 20150905Z0209 庞鸿成 永久结业 20200630

53 传媒与艺术设
计学院

动漫设计与制作 20150905Z0123 罗宝 永久结业 20200630

54 传媒与艺术设
计学院

动漫设计与制作 20150905Z0112 王刚 永久结业 20200630

55 传媒与艺术设
计学院

营销与策划(广告方
向) 20150928Z0104 王明 永久结业 20200630

56 来宾校区 航空服务 LZ1504010330 邓朝健 永久结业 20200630

57 来宾校区 会计 LZ1501010215 李楠 永久结业 20200630

58 来宾校区 工程造价 LZ1501050113 陈天林 永久结业 20200630

59 来宾校区 飞机维修 LZ1504020127 覃广伦 永久结业 20200630